

ALLERGENS LIST

AUGUST 2021

**BURGER
URGE**

INGREDIENT LIST	GLUTEN/ WHEAT (GQ)	EGG (EG)	FISH / SHELL- FISH (FS)	MILK DAIRY (MD)	NUTS (NU)	SESAME (SE)	SOY BEAN (SE)	LUPIN (LP)	SUL- PHITES (SP)	VEGE- TARIAN (V)	VEGAN FRIENDLY (VF)
PROTEIN											
BEEF PATTIE											
GRILLED CHICKEN											
FRIED CHICKEN**	YES	YES		YES			YES				
FRIED CHICKEN TENDERS**	YES	YES		YES			YES				
BACON											
FREE RANGE EGG		YES								YES	
VEGAN PATTY	YES						YES			YES	YES
VEGAN CHICKEN SCHNITZEL	YES				TRACES		YES		TRACES	YES	YES
VEGAN FRIED CHICKEN	YES				TRACES	TRACES	TRACES			YES	YES
VEGE SWEET POTATO & KALE PATTY	YES						YES			YES	YES
BUN											
SIGNATURE POTATO	YES	TRACES		TRACES		TRACES	YES			YES	YES
GLUTEN FREE		YES				YES	YES			YES	
LIGHT RYE	YES	TRACES		TRACES		TRACES	YES			YES	YES
KETO LOW CARB	YES	YES		YES		YES	YES			YES	
CHEESE											
AMERICAN LIQUID CHEDDAR				YES						YES	
TASTY CHEESE				YES			YES			YES	
VEGAN CHEESE										YES	YES
SIDES											
SKIN ON FRIES*	TRACES						YES			YES	YES
SWEET POTATO FRIES*	TRACES			TRACES			YES			YES	YES
ONION RINGS*	YES						YES			YES	YES
JALAPENO POPPERS	YES			YES					YES		
VEGAN JALAPENO POPPERS	YES				YES		YES				
PRODUCE											
LETTUCE - OAK LEAF										YES	YES
LETTUCE - ROCKET										YES	YES
AVOCADO										YES	YES
ONION - RED										YES	YES
ONION - SPRING/ SHALLOTS										YES	YES
RED COLESLAW							YES				
RED TOMATOES										YES	YES
SAUCE											
GREEN GODDESS										YES	YES
SALSA										YES	YES
AIOLI		YES								YES	
HOT CHILI SAUCE							YES			YES	YES
CHIPOTLE MAYO		YES								YES	
SMOKY BBQ										YES	YES
NASHVILLE HOT SAUCE									YES	YES	YES
AMERICAN MUSTARD										YES	YES
RANCH		YES		YES						YES	
SPECIAL BU SAUCE		YES								YES	
TOMATO KETCHUP										YES	YES
VEGAN AIOLI							YES			YES	YES
TOPPINGS											
BETROOT SLICE										YES	YES
PINEAPPLE SLICE										YES	YES
JALAPENO PEPPERS										YES	YES
PICKLES - CRINKLE CUT										YES	YES
BURGER URGE SEASONING							YES			YES	YES
SUNFLOWER KERNELS										YES	YES
PEPITA KERNELS					TRACES	TRACES				YES	YES
SALT - SEA SALT FLAKES										YES	YES
SALT - TABLE SALT										YES	YES
MILKSHAKES											
ICE CREAM - VANILLA	YES			YES			YES			YES	
ICE CREAM - SOY							YES			YES	YES
MILK				YES						YES	
MILK - ALMOND					YES					YES	YES
CARAMEL SAUCE				YES							
CHOCOLATE SAUCE									YES		
STRAWBERRY SAUCE											
VANILLA SAUCE									YES		

NOTE: * INCLUDE BURGER URGE SEASONING ** INCLUDE OVER AND UNDER COATING

BURGER URGE PTY LTD © AUGUST 2021 0004.0821.FAL